
 

 

 

 
 

Hemşirelik Fakültesi 
Özel Öğrenci Başvuru Formu 

(Giden Öğrenci)  
 

 

 

 
 

                         KİŞİSEL BİLGİLER 

TC Kimlik No  Tel  

Adı Soyadı  Adres  

Sınıfı  E-posta  

Öğrenci No 
 

ÜNİVERSİTE BİLGİLERİ 

Gidilecek Üniversite   

Gidilecek Üniversitedeki Fakülte / Yüksekokul Adı  

Özel Öğrenci Olması Planlanan Eğitim Öğretim 
Dönemi 

 ……..Güz Yarıyılı 
………Bahar Yarıyılı  
En fazla iki yarıyıl yapılabilir.  

Özel Öğrenci Olarak Başvuru Nedeni 

 
 
 
 
 
 Kısaca açıklayınız. 
 
 
 
 

 
T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI’NA 
 

Fakültenizin  ………………….. no’lu .......... sınıf öğrencisiyim. Yukarıda açıkladığım neden(ler)den dolayı 

eğitimime belirttiğim üniversitede devam etmek istiyorum. 

Bilgilerinize ve gereğini arz ederim. Tarih: ......./......../...... 

 

Öğrencinin Adı Soyadı  : 

İmza : 

 
 

Ekler: 

1- Disiplin cezası bulunmadığına dair belge 

2- Mazeret belgesi 

3- Ders denklik tablosu 

4- Not dökümü (Transkript) 

5- İlgili üniversitedeki ders içerikleri (Onaylı olmasına gerek yoktur)



 

ÖZEL ÖĞRENCİ DERS DENKLİK TABLOSU 

 

Selçuk Üniversitesi’nde Alması Gereken Dersler Karşı Üniversiteden Alınması Planlanan Dersler 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı 
Teorik 
Kredi 

Pratik 
Kredi 

AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı 
Teorik 
Kredi 

Pratik 
Kredi 

AKTS 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

*Ders denklik tablosunun ilgili “Bölüm Başkanlığı” tarafından imzalanmış olması gerekmektedir. 

 



 

 
 

ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURU KONTROL FORMU 
 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

1* Uygun tarihte başvurma  
(Başvuru süresi, ilgili akademik yılın kayıt yenileme süresinin son gününe kadardır.) ☐ 

2* Disiplin cezası olmadığına dair belge ☐ 

 
3* 

Başvuru gerekçesi 
(Aşağıdaki koşullardan en az birini sağlaması gerekmektedir.) 

A- Öğrencinin eğitimine ailesinin yanında devam etmesini gerektirecek sağlık problemi 
olduğunu tam teşekküllü devlet hastanesi ile üniversite hastanelerinden başvuru 
tarihine göre son 6 (altı) ay içerisinde almış olduğu sağlık kurulu raporu  

B- Öğrencinin birinci derece yakınının bakıma muhtaç olduğunu tam teşekküllü devlet 
hastanesi ile üniversite hastanelerinden başvuru tarihine göre son 6 (altı) ay içerisinde 
almış olduğu sağlık kurulu raporu 

C- Öğrencinin can ve mal güvenliğini tehdit eden bir riske maruz kaldığını mahkeme 
kararı/savcılık/emniyet müdürlüğü vb gibi resmi kurumlar tarafından alınan yazı  

D- Öğrencinin kendisinin ya da eşinin kamu kurumunda kamu personeli olduğunu veya 
özel sektörde SGK’lı olarak en az bir yıldır çalıştığını gösterir resmi belge  

 
☐ 

 
 

4* 
Öğrencinin özel öğrencilik döneminde alacağı derslerin yer aldığı ders denklik belgesi  
(Öğrenim görülen bölüm başkanlığı tarafından onaylanmış olması gerekmektedir.) ☐ 

5 
Daha önce özel öğrencilikten yararlandınız mı?   
(Evet ise dönemini belirtiniz ……………………………………………………………………………) 
 

Evet  ☐ 
 

Hayır  ☐ 

 
*Başvuru şartları Selçuk Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi (19.08.2021 tarih ve 2021-139 sayılı) doğrultusunda 
hazırlanmıştır. 
 
** Başvuru için kazanmış olduğunuz üniversiteden en az iki yarıyıl ders almış olmanız gerekmektedir. 
Eksik evrak durumunda başvuru değerlendirilmeyecektir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


